
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie do prowadzenia 
postępowań w sprawie pomocy jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł dla obywatela Ukrainy 

Na podstawie art. 31 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz.583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Mariusza Jopę – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie do 
prowadzenia postępowań w sprawie przyznania pomocy w postaci jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł 
na osobę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczpospolitej polskiej uznaje się za legalny na 
podstawie art.2 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji (odmowa przyznania 
świadczenia). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF55445-E076-487A-9C46-C7FB88F2A431. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


